1

2024 年６月３日

各 位

会 社 名     株式会社 地域新聞社

代表者名 代表取締役社長 細谷 佳津年

（コード ２１６４）

問合せ先 経理財務本部本部長 江澤 務

（TEL．０４７－４８５－１１０７）

臨時株主総会開催日及び付議議案の決定に関するお知らせ

当社は、2024 年３月７日付け「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、

2024 年３月 31 日を基準日と定め、臨時株主総会を開催する旨のお知らせをいたしておりましたが、本

日開催の取締役会において、臨時株主総会開催日及び場所並びに付議議案について、下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 本臨時株主総会の開催日及び場所

 （１）開催日時：2024 年６月 28 日（金）午前 10 時

 （２）開催場所：千葉県船橋市本町２-９-３ クロス・ウェーブ船橋 ２階 211 号室

    https://x-wave.orix.co.jp/funabashi/access/

２．本株主総会の付議議案について

決議事項：第１号議案 定款一部変更の件

     第２号議案 退任取締役への退職慰労金贈呈の件

     第３号議案 ノンコミットメント型ライツ・オファリングによる当社第７回新株予約権

の無償割当ての件

     第４号議案 今後の戦略に関する基本方針の件

第１号議案の詳細につきましては本日付けで開示しております「定款の一部変更に関するお知らせ」

を、第３号議案の詳細につきましては本日付けで開示しております「ノンコミットメント型ライツ・

オファリングに関するお知らせ」を、第４号議案の詳細につきましては本日付けで開示しております

「今後の戦略に関する基本方針」をそれぞれ御参照ください。

以  上